
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«№ » № 2017 г.

Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению 
Управлением образования Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района 
муниципальной услуги «Организация 
отдыха и оздоровления детей в 
каникулярное время»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. 
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района «О 
порядке разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг Администрацией Катав-Ивановского 
муниципального района», Администрация Катав-Ивановского муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению Управлением 
образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района 
муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в 
каникулярное время» (Приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района от 12 августа 2014года № 1146 «Об 
утверждении Административного регламента Управления образования 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района о

№ ИМ



предоставлении муниципальной услуги «Организация отдыха детей в 
каникулярное время в Катав-Ивановском муниципальном районе».

3. Разместить настоящее Постановление на сайте Управления образования 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

4. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Катав -  Ивановского муниципального района
П.В. Решетова.

Г лава Катав-Ивановского 
муниципального района Е.Ю.Киршин


